
54
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 4 (119) KWIECIEÑ 2005

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)
Zamawiaj¹cy

Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

10527

10995

11248

11252

11713

11717

12186

12201

12354

12430

12438

12445

12912

12915

12927

13158

13166

13404

Powiat K³odzki w K³odzku,
tel. (0 74) 867-32-32, faks 865-75-23,
www.powiat.klodzko.pl

SP w Nowym Dworze Mazowieckim,
tel. (0 22) 775-36-79, faks 775-36-79

Powiat w Brzozie,
tel. (0 13) 434-26-45, faks 434-26-45

Starosta Inowroc³awski,
tel. (0 52) 355-02-00, faks 357-48-20,
www.inowroclaw.powiat.pl

Starosta Chojnicki w Chojnicach,
tel. (0 52) 396-65-11, faks 397-50-20

Starosta Kolski w Kole,
tel. (0 63) 261-78-40, faks 272-58-25,
siwz@poczta.onet.pl

RZGW we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 328-25-59 w. 162,
faks (0 71) 328-50-48

Starostwo Powiatowe w Radomiu,
tel. (0 48) 365-58-01 w. 112,
www.radompowiat.pl

Starosta Pilski w Pile,
tel. (0 67) 210-94-19, faks 210-93-32

Starosta Krapkowicki,
tel. (0 77) 466-51-90

Urz¹d Marsza³kowski w Poznaniu,
tel. (0 61) 855-15-81 w. 284,
faks (0 61) 855-75-99

M.st. Warszawa, Dzielnica
Œródmieœcie, tel. (0 22) 699-84-49,
faks (0 22) 699-81-54

Starostwo Powiatowe
w Inowroc³awiu, tel. (0 52) 355-02-00,
faks (0 52) 357-48-20

Rejonowy Zarz¹d Infrastruktury
w Lublinie, tel. (0 81) 718-35-30

Powiat Œwidnicki w Œwidniku,
tel. (0 81) 468-70-71, faks 468-71-12,
www.swidniksp.bip.e-zeto.com

Urz¹d Miejski w D¹browie Górniczej,
tel. (0 32) 295-67-00, faks 262-50-32

ANR OT w Poznaniu Filia w Pile,
tel. (0 67) 212-30-01, faks 212-35-27

Urz¹d Marsza³kowski w Gdañsku,
tel. (0 58) 326-15-55, faks 326-15-56,
www.woj-pomorskie.pl

Modernizacja operatu egib w zakresie za³o¿enia ebil
w s. komputerowym dla miast: Bystrzyca K³odzka, Miêdzy-
lesie, Duszniki Zdrój, Kudowa Zdrój, Szczytna.

Wykonanie numerycznej mapy ewidencyjnej w wersji wek-
torowej dla gmin: Czosnów, Leoncin, Nasielsk i Zakroczym.

Us³ugi geodezyjne dla powiatu brzozowskiego.

Modernizacja egib w zakresie za³o¿enia bazy ebil dla s. Geo-
Kataster w czêœci graficznej i dla s. EGB 2000 w czêœci
opisowej miast powiatu inowroc³awskiego.

Kompleksowa modernizacja ewidencji gruntów i budynków
dla obszaru miasta Chojnice.

Opracowanie bazy danych numerycznej, obiektowej mapy
katastralnej o pe³nej treœci w s. GEO-INFO 2000 dla gmin:
K³odawa, Grzegorzew, Olszówka, D¹bie i Osiek Ma³y.

Pomiary geodezyjne dla celów projektowych rz. Odra od
Jazu Rêdzin do 0,5 km poni¿ej ujœcia Widawy, górne stano-
wisko stopnia Brzeg Dolny.

Wykonanie modernizacji kompleksowej egib dla 28 obrê-
bów gminy Pionki oraz ponownej gleboznawczej klasyfikacji
gruntów zmeliorowanych na 4 obrêbach gminy Pionki.

Modernizacja gruntów i budynków dla miasta Pi³y.

Modernizacja ewidencji gruntów w zakresie za³o¿enia ebil
dla miast: Krapkowice, Gogolin i Zdzieszowice; 3 zadania.

Sporz¹dzenie w wersji analogowej i numerycznej 24 arku-
szy Mapy Sozologicznej Polski w skali 1:50 000 w uk³adzie
1992 oraz stworzenie jednolitej bazy danych.

Wykonanie wycen nieruchomoœci, lokali mieszkaniowych
i u¿ytkowych po³o¿onych na terenie d zielnicy oraz sporz¹-
dzenie operatów szacunkowych.

Modernizacja egib w zakresie za³o¿enia bazy ebil dla syste-
mu GeoKataster – czeœæ graficzna i dla s. EGB 2000 –
czêœæ opisowa dla miast powiatu.

Us³ugi geodezyjno-kartograficzne w Lublinie; 9 zadañ.

Wykonanie aktualizacji u¿ytków gruntowych, klasyfikacji grun-
tów oraz komputerowej bazy danych ewidencji gruntów dla
dwóch gmin: 1 – miasto Œwidnik, 2 – gmina Rybczewice.

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków miasta D¹bro-
wa Górnicza obrêb Ujejsce.

Us³ugi geodezyjne na rok 2005 dla 5 gmin powiatu pilskiego.

Sporz¹dzenie 14 arkuszy Mapy Hydrograficznej Polski w skali
1:50 000 w uk³adzie 1992 w wersji analogowej i numerycz-
nej oraz stworzenie jednolitej bazy danych.

27.04.2005 r.
(03.11.2005 r.)

29.04.2005 r.
(30.11.2005 r.)

25.04.2005 r.
(do 15.12.2005 r.)

09.05.2005 r.
(30.06.2005 r.)

04.05.2005 r.
(do 30.06.2006 r.)

29.04.2005 r.
(15.11.2005 r.)

05.05.2005 r.
(15.11.2005 r.)

10.05.2005 r.
(30.06.2006 r.)

04.05.2005 r.
(30.11.2005 r.)

10.05.2005 r.
(31.06.2006 r.)

13.05.2005 r.
(15.12.2005 r.)

10.05.2005 r.
(31.12.2005 r.)

09.05.2005 r.
(30.06.2006 r.)

09.05.2005 r.
(15.11.2005 r.)

09.05.2005 r.
(7 miesiêcy)

09.05.2005 r.
(30.09.2006 r.)

16.05.2005 r.
(31.12.2005 r.)

12.05.2005 r.
(30.11.2005 r.)

3000

5500
na 4 zad.

5460

20 000

10 000

1500
na 5 zad.

35 400

11 500

4000/
czêœæ

od 1100 do
2000/zad.

I i II
– 20 000

5000

20 000

od 80 do
2200/zad.

1000/zad.

5000

2500

8000



55
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 4 (119) KWIECIEÑ 2005

RYNEK

Cena bez VAT
(z³)Nr Wykonawca����������	
�	�

Opis zamówienia

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)
Zamawiaj¹cy

Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

13406

13416

13427

13857

13858

13860

13867

14090

Urz¹d Miejski w Kaliszu,
tel. (0 62) 765-43-59, www.bip.kalisz.pl

Zarz¹d Powiatu M³awskiego,
tel. (0 23) 654-34-09, faks 655-26-22

ANR OT we Wroc³awiu, ST Jelenia
Góra; tel. (0 75) 753-28-96

Starostwo Powiatu Grodziskiego,
tel. (0 22) 724-16-99, faks 724-30-49

Powiat Kaliski,
tel. (0 62) 765-75-12
www.powiat.kalisz.pl

Województwo Œl¹skie,
tel. (0 32) 255-35-34, faks 251-99-99

Starosta Ostrowski,
tel. (0 62) 737-84-15, faks 737-84-33

Powiat Poznañski,
tel. (0 61) 841-06-23, faks 841-06-29,
podgik_poznan@wp.pl

Modernizacja baz danych operatu e g w s. EGBV i GEO-
INFO 2000 oraz za³o¿enie ebil dla miasta Kalisza.

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków miasta M³awy.

Wycena nieruchomoœci wraz z opcj¹ ponownego wykona-
nia dla nieruchomoœci rolnych niezabudowanych do 50 ha.

Modernizacja eg, za³o¿enie ebil dla miasta Grodzisk Maz.
i miasta Milanówek.

Wykonanie prac geod.-kart. zwi¹zanych z opracowaniem
bazy danych numerycznych map ewidencyjnych w za-
kresie budynków i u¿ytków gruntowych dla powiatu;
2 zadania.

Wdro¿enie rozwi¹zañ informatycznych Regionalnego S IP
wraz z dostaw¹ sprzêtu komputerowego i oprogramowania.

Opracowanie bazy danych numerycznej obiektowej mapy
ewidencyjnej; 2 zadania.

Wykonanie prac geod. -kart. zwi¹zanych z opracowaniem
bazy danych numerycznej obiektowej mapy ewidencyjnej
w zakresie budynków i u¿ytków gruntowych; 5 zadañ.

16.05.2005 r.
(30.11.2005 r.)

13.05.2005 r.
(15.11.2005 r.)

10.05.2005 r.
(31.01.2006 r.)

17.05.2005 r.
(12 miesiêcy)

16.05.2005 r.
(6 miesiêcy)

17.05.2005 r.
(90 dni)

19.05.2005 r.
(31.10.2005 r.)

17.05.2005 r.
(28.02.2006 r.)

8000

2000/
zadanie

2750

1 – 4800;
2 – 4200

1 – 2600;
2 – 2800

18 000

I – 4400;
II – 4400

od 1380
do 2536/zad.

9966 (bez
uprz. og³osz.)

10582 (dot.
zam. nr 57847)

10834 (bez
uprzedniego
og³oszenia)

10835 (dot.
zam. 57680)

11028 (dot.
zam. nr 60448)

11078
(dot. zam.
nr 60243)

12766 (bez
uprzedniego
og³oszenia)

13442 (dot.
zam. 748)

Dostawa do siedziby zamawiaj¹cego (ARiMR w Warszawie)
22 stacji GIS wraz oprogramowaniem oraz 25 monitorów.

Wykonanie modernizacji egib – za³o¿enie ewidencji budynków
i lokali dla miasta Chrzanowa w województwie ma³opolskim.

Wykonanie us³ug geodezyjnych na nieruchomoœciach bêd¹cych
w zasobie Agencji Nieruchomoœci Rolnych OT Olsztyn na terenie
powiatów: Bartoszyce, Lidzbark Warmiñski, Olsztyn, Ostróda,
I³awa, Nowe Miasto Lubawskie, Dzia³dowo, Nidzica, Szczytno,
Mr¹gowo, Kêtrzyn, Wêgorzewo, Elbl¹g i Braniewo.

Wykonanie i opracowanie pomiarów spadków poprzecznych, po-
chyleñ pod³u¿nych, ³uków poziomych i pionowych w ci¹gu drogi
krajowej: nr 54, 57 i 58. (zam. GDDKiA Oddzia³ w Olsztynie).

Us³ugi z zakresu prac geodezyjnych dla obszaru dzia³ania Nad-
leœnictwa Bia³ogard.

Wykonywanie operatów szacunkowych dla potrzeb okreœlenia
wartoœci rynkowej lokali komunalnych na terenie miasta Pozna-
nia.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków dla dzia-
³ek stanowi¹cych mienie komunalne Wroc³awia.

Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej w skali 1:500 dla
m. Aleksandrów Kujawski wraz z modernizacj¹ eg.

MCSI Ltd. Sp. z o.o. z Warszawy

lider konsorcjum MGGP S.A. z Tarnowa
oraz PGI Compass S.A. z Krakowa

A – lider kons . Geo-Map UGN z Olsztyna;
B – Warmiñsko-Mazurskie BGiTR Sp. z o.o. z Ol-
sztyna; C – NGPS Tomasz Lewandowski ze Szczyt-
na; D – Warmiñskie PGiG Sp. z o.o. z Biskupca;
E – OPeGieKa Sp. z o.o. z Elbl¹ga

Us³ugi Geodezyjno-Kartograficzne
Golowski W., Landsmann J.
z Rymanowa

lider kons. UG Bedka, Geosit UGI
z Piotrkowa Trybunalskiego

1 – Remin Janusz Walczak z Poznania; 2 – Wa-Pri
BI Bogdan Walczak z Poznania; 3 – BWN in¿.
Z. Jedliñski z Poznania; 4 – Budinwest s.c. WiON
z Poznania; 5 – Teresa Pry³ UISN z Poznania

I, II – Eurosystem Sp. z o.o. z Chorzowa; III –
Gradus BGiSN s.c. z Wroc³awia; IV – OPGK
Wroc³aw Sp. z o.o. z Wroc³awia; V – SHH Sp.
z o.o. z Wroc³awia; VI, VII – PMG  Sp. z o.o.
z Katowic; VIII, IX – PGK Vertical Sp. z o.o. z ¯or

OPGK w Bydgoszczy Sp. z o.o.
z Bydgoszczy

355 174,00

294 610,00

A – 649 400,00
B – 230 530,00
C – 230 530,00
D – 183 810,00
E – 405 730,00

168 500,00

199 182,25

1 – 68 600,00
2 – 34 650,00
3 – 34 125,00
4 – 33 075,00
5 – 23 900,00

I, II – 237 254,00
III – 146 300,00
IV – 117 000,00
V – 199 900,00

VI, VII – 300 250,00
VIII, IX – 173 000,00

204 000,00




